

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025
Processo Administrativo Nº 018/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA CAROLINA CABRAL DE OLIVEIRA MARQUES
Data de Publicação: 16/07/2025 12:58:03

TOTAL DO PROCESSO:				130.616,70
R D BUARQUE VASCONCELOS		10.793.606/0001-85		130.616,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 827	Lance: 44,98	Total: 4.498,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: banner	
Descrição: BANNER DIVERSOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,90 X 1,50 M				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 109,26	Valor Unit.: 44,98		Total Item: 4.498,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 753	Lance: 49,67	Total: 4.967,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: banner	
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.80 X 1.20M				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 69,98	Valor Unit.: 49,67		Total Item: 4.967,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 28,99	Total: 1.449,50
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Propria	Modelo: banner	
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR M2				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,47	Valor Unit.: 28,99		Total Item: 1.449,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 791	Lance: 33,69	Total: 2.695,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: banner	
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.65 X 1.00M				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 48,93	Valor Unit.: 33,69		Total Item: 2.695,20
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 438	Lance: 84,99	Total: 849,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: banner	
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.20 X 1.80M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 107,88	Valor Unit.: 84,99		Total Item: 849,90
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 795	Lance: 30,99	Total: 619,80
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Propria	Modelo: faixa	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 32,56	Valor Unit.: 30,99		Total Item: 619,80
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 59,99	Total: 1.199,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: faixa	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.60X2.0M				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 63,95	Valor Unit.: 59,99		Total Item: 1.199,80
			Num: 957	Lance: 10,99
				Total: 109,90

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

LOTE 8	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: faixa	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.80X2.50M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 162,33	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 109,90	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 799,90	Total: 3.999,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: faixa	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.30X14M				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 989,66	Valor Unit.: 799,90	Total Item: 3.999,50	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 337	Lance: 174,00	Total: 3.480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: faixa	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR 1.30 X 4.0M				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 222,63	Valor Unit.: 174,00	Total Item: 3.480,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 946	Lance: 134,00	Total: 1.340,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: faixa	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL. EM LONA COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.65X4.0M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 262,54	Valor Unit.: 134,00	Total Item: 1.340,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 79,65	Total: 796,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: faixa	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.10X1.40M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 169,83	Valor Unit.: 79,65	Total Item: 796,50	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 949,50	Total: 4.747,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: outdoor	
Descrição: OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 3M X 9M				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.016,33	Valor Unit.: 949,50	Total Item: 4.747,50	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 961	Lance: 7,99	Total: 239,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: requisição	
Descrição: REQUISIÇÃO C/2VIAS (1ºSULFITE 56GR E 2º JORNAL) FTº32				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,50	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 239,70	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 651	Lance: 24,80	Total: 496,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: banner	
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.60 X 0.80M				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,44	Valor Unit.: 24,80	Total Item: 496,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 31,00	Total: 930,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: banner	
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.60 X 1.00M				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 54,10	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 930,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 927	Lance: 62,69	Total: 3.134,50

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: banner
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.0 X 1.20M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 113,45	Valor Unit.: 62,69	Total Item: 3.134,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 74,99	Total: 749,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: banner
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.0 X 1.50M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 84,86	Valor Unit.: 74,99	Total Item: 749,90
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 487 Lance: 517,00	Total: 2.585,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: banner
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.0 X 10.0M			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.340,47	Valor Unit.: 517,00	Total Item: 2.585,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 269 Lance: 69,95	Total: 3.497,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: banner
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.30 X 2.00M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 94,59	Valor Unit.: 69,95	Total Item: 3.497,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 812 Lance: 3,54	Total: 3.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: impresso
Descrição: Impresso Padronizado - Material: Cartão Supremo Tipo: Calendário De Mesa Gramatura: 300 G/M2 Comprimento: 21 CM Largura: 14 CM Cor: 4/4 Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,11	Valor Unit.: 3,54	Total Item: 3.540,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 0,18	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: cartao
Descrição: Cartão Visita - Material: Papel Couchê Comprimento: 9,50 CM Altura: 5,5 CM Gramatura: 300 G/M2 Características Adicionais: 4/0 Cores			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,39	Valor Unit.: 0,18	Total Item: 180,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 563 Lance: 0,69	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: cartazes
Descrição: CARTAZES NO PAPEL COUCHÊ 115G, FTº 8			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,38	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 690,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 214 Lance: 1,44	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: cartazes
Descrição: CARTAZES NO PAPEL COUCHÊ 115g, FTº 2			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,87	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 1.440,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 703 Lance: 1,12	Total: 1.120,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: cartilhas
Descrição: CARTILHAS PAPEL COUCHÊ 115g, FT 16 FECHADA, C/8P			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 1.120,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 186 Lance: 0,71	Total: 710,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: cartilhas
Descrição: CARTILHAS PAPEL COUCHÊ 115g, FTº 16 FECHADA C/12P			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,44	Valor Unit.: 0,71	Total Item: 710,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 1,34	Total: 1.340,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: cartilhas
Descrição: CARTILHAS FTº 16 FECHADA, CAPA COUCHÊ 115g, MIOLO 75g c/12p			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,73	Valor Unit.: 1,34	Total Item: 1.340,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 834 Lance: 0,74	Total: 740,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: certificados
Descrição: CERTIFICADOS NO PAPEL OFF-SET 180g FTº 8			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,34	Valor Unit.: 0,74	Total Item: 740,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 720 Lance: 4,55	Total: 1.365,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: cartão
Descrição: Cartão Identificação - Material: Pvc Comprimento: 86 MM Largura: 54 MM Tipo Impressão: 4/4 Cores Características Adicionais: Impressão Frente E Verso Com Furo Espessura: 0,76 MM Aplicação: Confecção Crachás			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,57	Valor Unit.: 4,55	Total Item: 1.365,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 882 Lance: 1,49	Total: 1.490,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: crachas
Descrição: CRACHÁS NO PAPEL OFF-SET 180g FTº32(COLORIDO)			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,68	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 1.490,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 628 Lance: 0,21	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: folder
Descrição: FOLDERS NO PAPEL COUCHÊ 90g FTº8			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,43	Valor Unit.: 0,21	Total Item: 2.100,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 259 Lance: 0,37	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: panfleto
Descrição: PANFLETOS NO PAPEL COUCHÊ 90G FTº8			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,67	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 3.700,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 625 Lance: 12,99	Total: 1.299,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: placa
Descrição: Placa Identificação - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Altura: 30 CM Espessura: 2 MM Largura: 20 CM Fixação: Orifícios De Fixação E De Facil Instalação Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,53	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 1.299,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 293,00	Total: 1.465,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: placa
Descrição: PLOTAGEM DE VEICULOS - Descrição complementar: PLOTAGEM DE VEÍCULO EM ADESIVO VINÍLICO PARA PLOTAGEM, LINEAR DE PAPEL SILICONADO 137G/M². ADESIVO PERMANENTE À BASE DE SOLVENTE ACRÍLICO, COM IMPRESSÃO DIGITAL. ADESIVO COM APLICAÇÃO DE VERNIZ DE PROTEÇÃO UV. INCLUINDO REMOÇÃO E LIMPEZA DE ADESIVOS E COLA EXISTENTE			

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 293,04	Valor Unit.: 293,00	Total Item: 1.465,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 462 Lance: 2,84	Total: 1.420,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: rascunhos
Descrição: RASCUNHOS PERSONALIZADOS PAPEL OFF SET 56g FTº16, bloco 100 folhas			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,28	Valor Unit.: 2,84	Total Item: 1.420,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 8,23	Total: 2.469,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: requisição
Descrição: REQUISIÇÃO 50X2 FTO 16(1 VIA PAPEL 75G 2 VIA SUPERBOND)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,48	Valor Unit.: 8,23	Total Item: 2.469,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 823 Lance: 0,90	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: capa
Descrição: CAPA DE PROCESSO PAPEL CARTOLINA 180GR, FTO4			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,06	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 450,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 253 Lance: 1,44	Total: 432,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: cartazes
Descrição: CARTAZES (PAPEL COUCHÊ 150GR) FTO 2,64X46CM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,89	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 432,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 688 Lance: 2,75	Total: 137,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: CARTAZES
Descrição: CARTAZES (PAPEL COUCHÊ 150GR) FTO 4,47X32,5			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,77	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 137,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 976 Lance: 3,83	Total: 383,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: INFORMATIVO
Descrição: INFORMATIVO (PAPEL JORNAL) FTO 2,C/12 PÁGINAS TODO COLORIDO FV			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,84	Valor Unit.: 3,83	Total Item: 383,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 426 Lance: 0,24	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: FOLDER
Descrição: FOLDERS (PAPEL COUCHÊ 115GR) FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA F/V			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,31	Valor Unit.: 0,24	Total Item: 480,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 0,32	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: FOLDER
Descrição: FOLDERS (PAPEL JORNAL) FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA F/V			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,70	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 640,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 0,56	Total: 28,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: PAPEL
Descrição: PAPEL TIMBRADOS (PAPEL OFF-SET 75GR) POLICROMIA FTO 9			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,57	Valor Unit.: 0,56	Total Item: 28,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 328	Lance: 40,20	Total: 2.010,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Propria	Modelo: ADESIVO	
Descrição: ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL/M2				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 44,46	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 2.010,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 434	Lance: 1,13	Total: 565,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: ADESIVO	
Descrição: ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.30X0.30M				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,14	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 565,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 0,89	Total: 890,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: CARTAZ	
Descrição: CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90 GRM				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,79	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 890,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 918	Lance: 8,15	Total: 407,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: CRACHAS	
Descrição: CRACHÁS EM PVC COLORIDOS COM SUPORTE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,21	Valor Unit.: 8,15	Total Item: 407,50	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 0,19	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: ETIQUETA	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CÍRCULO PARA CAMPANHAS-BOTTON ADESIVO MEDINDO APROXIMADAMENTE ENTRE 5 A 7 CM DE DIAMETRO				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,21	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 190,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 572	Lance: 0,14	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: FOLDER	
Descrição: FOLDER INFORMÁTICA PARA CAMPANHAS FOLHA INTERNA P-COUCHE 180GRM				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,29	Valor Unit.: 0,14	Total Item: 700,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 0,19	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: FOLDER	
Descrição: FOLDERS COLORIDO F-8 P. COUCHE 180 GR				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,33	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 380,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 0,06	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: PANFLETOS	
Descrição: PANFLETOS F-16 PAPEL COUCHÊ 90GRM COLORIDO				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,08	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 180,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 580	Lance: 2,92	Total: 5.840,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo: CADERNOS	

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

Descrição: Cadernos de provas para Educação Infantil em formato A4 em papel off set 75g. contendo 53 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 30 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,93 **Valor Unit.: 2,92** Total Item: 5.840,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 865 Lance: 4,99 **Total: 4.990,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: DIAGRAMAÇÃO

Descrição: Caderno de provas para 1º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 47 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 50 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,95 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 4.990,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 473 Lance: 7,99 **Total: 7.990,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: CADERNO

Descrição: Caderno de provas para 2º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 47 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 45 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 11,12 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 7.990,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 151 Lance: 5,99 **Total: 5.990,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: CADERNO

Descrição: Caderno de provas para 3º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 47 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 45 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,38 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 5.990,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 786 Lance: 3,87 **Total: 4.257,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: CADERNO

Descrição: Caderno de provas para 4º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 30 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 45 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante.

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 3,88 **Valor Unit.: 3,87** Total Item: 4.257,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 190 Lance: 2,85 **Total: 4.275,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: CADERNO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

Descrição: Caderno de provas para 5º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 20 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 55 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 2,91 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 4.275,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 879 Lance: 2,71 **Total: 3.252,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: CADERNO

Descrição: Caderno de provas para 6º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 30 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 35 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 2,72 **Valor Unit.: 2,71** Total Item: 3.252,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 2,99 **Total: 4.485,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: CADERNO

Descrição: Caderno de provas para 7º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 45 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 81 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 4.485,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 252 Lance: 3,14 **Total: 5.024,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: CADERNO

Descrição: Caderno de provas para 8º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 40 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 50 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 3,15 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 5.024,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 777 Lance: 3,03 **Total: 5.454,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: CADERNO

Descrição: Caderno de provas para 9º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 40 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 60 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 3,04 **Valor Unit.: 3,03** Total Item: 5.454,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 197 Lance: 1,16 **Total: 232,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: CADERNO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

Descrição: Caderno de provas para EJA II em formato A4 em papel off set 75g. contendo 20 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,17 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 232,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 237 Lance: 1,49 **Total: 298,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: CADERNO

Descrição: Caderno de provas para EJA III em formato A4 em papel off set 75g. contendo 27 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,50 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 298,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 192 Lance: 2,35 **Total: 470,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: CADERNO

Descrição: Caderno de provas para EJA IV em formato A4 em papel off set 75g. contendo 38 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,37 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 470,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 707 Lance: 1,99 **Total: 199,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: CADERNO

Descrição: Caderno de provas para EJA I em formato A4 em papel off set 75g. contendo 38 páginas cada. Impressão de todas as páginas coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos) Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 199,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 688 Lance: 75,95 **Total: 759,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: ALBUM

Descrição: ALBUM SERIADO IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 340 GRM 12 PAG.F-2

Quantidade: 10 Val. Ref.: 76,00 **Valor Unit.: 75,95** Total Item: 759,50

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 465 Lance: 177,50 **Total: 1.775,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: FAIXAS

Descrição: FAIXAS DE RUAS 6M X 70CM (IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA) COLORIDO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 178,36 **Valor Unit.: 177,50** Total Item: 1.775,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

PREGOEIRO: MARIA CAROLINA CABRAL DE OLIVEIRA MARQUES

MEMBRO DE APOIO SONIA ALMEIDA DE LIMA

EQUIPE DE APOIO MARIA DO CARMO LEITE DE FREITAS